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AlphaHelix genomför företrädesemission säkerställd till cirka 67 procent 
 
Styrelsen i AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (publ) (”AlphaHelix”) har idag 
beslutat kalla till extra bolagsstämma att hållas den 19 mars 2007 och därvid lägga fram 
förslag om beslut om nyemission av högst 3 597 331 aktier att tecknas för ett 
sammanlagt emissionsbelopp om cirka 30 miljoner kronor. Emissionen genomförs med 
företrädesrätt för aktieägarna, varvid fyra (4) befintliga aktier ger rätt att teckna tre (3) 
nya aktier till en teckningskurs om 8,50 kronor. Emissionen motsvarar en maximal 
ökning av aktiekapitalet om högst cirka 623 000 kronor. Swedbank Corporate Finance 
biträder AlphaHelix i kapitalanskaffningen. 
 
Emissionslikviden skall i första hand användas till marknadslansering av QuanTyper 
samt för att tillverka en förserie av MegaCycler. Vidare kommer en del av likviden att 
användas för den löpande driften av bolaget. 
 
Emissionen kommer att vara säkerställd till cirka 67 procent genom emissionsgarantier 
och teckningsförbindelser.  Därutöver har ett antal större aktieägare uttalat att de avser 
att teckna i emissionen. 
 
Affärsstrategerna AB, Mats Malmqvist, Stig Malmqvist samt Conception Invest AB har 
inför nyemissionen ingått avtal med Östersjöstiftelsen och Paradigm Capital Partner 
AG om överlåtelse av teckningsrätter. Östersjöstiftelsen och Paradigm Capital Partner 
AG har lämnat både emissionsgaranti och teckningsförbindelser och kommer 
därigenom att inträda som aktieägare i bolaget. 
 
Vi anser att AlphaHelix representerar en mycket intressant investeringsmöjlighet. 
Företagets färdigutvecklade produkt QuanTyper i kombination med samarbetsavtalet 
med Statens Veterinärmedicinska Anstalt ger möjlighet att inom en kort tid skapa 
omfattande försäljning. Vi bedömer sannolikheten som hög att AlphaHelix erhåller 
”Preferred status” som leverantör till mer än 150 liknande laboratorier runtom i 
världen, säger Carolin Kätzlmeier, vid Paradigm Capital Partner AG.  
 
Paradigm Capital Partner AG är ett privatägt investmentföretag med säte i München. 
Företaget har ägarintressen i flera onoterade företag och en aktieportfölj med liknande 
micro- och small cap företag i Norden och Tyskland. 
 
Östersjöstiftelsen bildades av den svenska regeringen år 1994. Östersjöstiftelsen har till 
uppgift att stödja forskning och utbildning vid Södertörns högskola. Östersjöstiftelsens 
verksamhet leds av en styrelse, som utses av regeringen. Styrelsen har inrättat en 
placeringsdelegation som förvaltar stiftelsens kapital och en forskningsdelegation som 
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bereder forskningsfrågor. Vid årsskiftet 2006/2007 uppgick marknadsvärdet av 
stiftelsens kapital till cirka 7,1 miljarder kronor. 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 
Mats Malmqvist, VD, telefon 0707-70 80 09 eller 
Per Ersson, CFO, 0708-66 24 45 
 
 
AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (publ) utvecklar instrument för snabba DNA-analyser. Bolagets patenterade 
teknologi möjliggör identifiering av virus och bakterier snabbare och känsligare än annan teknologi på marknaden. 
Med den senast framtagna metoden kan forskare och sjukvårdspersonal såväl identifiera arvsmassa hos exempelvis 
fågelinfluensavirus, som spåra smittkällan via databaser på Internet. 


